



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-03  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

**PESQUISA DE PREÇO Nº 42/2024**

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	UN	Sensor	R\$ 165,00	R\$ 165,00
2	1	UN	Forro da caixa	R\$ 136,00	R\$ 136,00
3	1	UN	Cabo de vela	R\$ 145,00	R\$ 145,00
4	10	UN	Produto limpeza	R\$ 2,00	R\$ 20,00
5	1	JG	Pastilha de Freio	R\$ 570,00	R\$ 570,00
6	1	UN	Kit lubrificação	R\$ 60,00	R\$ 60,00
7	1	UN	Vela da ignição	R\$ 28,00	R\$ 28,00
8	1	UN	Forro da caixa	R\$ 240,00	R\$ 240,00
9	1	UN	Kit visibilidade	R\$ 35,00	R\$ 35,00
10	1	UN	Desengraxante	R\$ 45,00	R\$ 45,00
11	2	UN	Rotor do freio	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
12	1	UN	Forro da caixa	R\$ 230,00	R\$ 230,00
13	4	UN	Balanceamento	R\$ 25,00	R\$ 100,00
14	1	UN	Geometria	R\$ 130,00	R\$ 130,00
15	1	SVÇO	Mão de obra especializada	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
16					
<b>Valor Total</b>					<b>R\$ 4.893,00</b>

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
<b>Nome: Oficina Parcianello Ataides Roque Parcianello</b>		
<b>CNPJ: 89.208.037/0001-13</b>		
<b>Endereço: Rua General Osorio, 295</b>		<b>Cidade: São Vicente do Sul</b>
<b>CEP: 97420-000</b>	<b>Telefone: (55) 3257-1336</b>	<b>Email:</b>
<b>Validade da Proposta: 30 Dias</b>		
<b>Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto</b>		
<b>Dados Bancários: Banco</b>	<b>Agência</b>	<b>C/C</b>
<b>Prazo de entrega: 15 Dias</b>		
<b>Servidor Responsável pela Pesquisa: Adriano Abrahão</b>		

São Vicente do Sul-RS, 15 de julho de 2024

89.208.037/0001-13  
Ataides Roque Parcianello  
Rua General Osorio, nº 295  
97420-000 - S. V. do Sul/RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-03  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

**PESQUISA DE PREÇO Nº 42/2024**

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant.	Unid.	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	UN	Sensor	R\$ 160,00	R\$ 160,00
2	1	UN	Forro da caixa	R\$ 185,00	R\$ 185,00
3	1	UN	Cabo de vela	R\$ 150,00	R\$ 150,00
4	10	UN	Produto limpeza	R\$ 3,00	R\$ 30,00
5	1	JG	Pastilha de Freio	R\$ 290,00	R\$ 290,00
6	1	UN	Kit lubrificação	R\$ 60,00	R\$ 60,00
7	1	UN	Vela da ignição	R\$ 30,00	R\$ 30,00
8	1	UN	Forro da caixa	R\$ 270,00	R\$ 270,00
9	1	UN	Kit visibilidade	R\$ 35,00	R\$ 35,00
10	1	UN	Desengraxante	R\$ 48,00	R\$ 48,00
11	2	UN	Rotor do freio	R\$ 750,00	R\$ 1500,00
12	1	UN	Forro da caixa	R\$ 270,00	R\$ 270,00
13	4	UN	Balanceamento	R\$ 30,00	R\$ 120,00
14	1	UN	Geometria	R\$ 140,00	R\$ 140,00
15	1	SVÇO	Mão de obra especializada	R\$ 1350,00	R\$ 1350,00
16					
				<b>Valor Total</b>	<b>R\$</b>

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: <b>Giovani Sfreddo</b>		
CNPJ: <b>05.111.245/0001-00</b>		
Endereço: <b>Rua Brasil, Nº 845</b>		Cidade: <b>São Vicente do Sul</b>
CEP: <b>97420-000</b>	Telefone: <b>5532572555</b>	Email:
Validade da Proposta: <b>30 Dias</b>		
Condições de pagamento: <b>em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto</b>		
Dados Bancários: <b>Banco</b>	<b>Agência</b>	<b>C/C</b>
Prazo de entrega: <b>15 Dias</b>		
Servidor Responsável pela Pesquisa: <b>Adriano Abrahão</b>		

São Vicente do Sul-RS, 15 de julho de 2024

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

**GIOVANI SFREDDO**  
CNPJ 05.111.245/0001-00  
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000  
São Vicente do Sul - RS